
Rada mládeže 3.9.2019 

Místo konání: Klubovna MH SDH Březová 

 

Přítomni: Chodov, Oloví, Rotava, Kynšperk, Lomnice, Krajková 

Omluveni: Vintířov, Březová 

Nepřítomni: Vintířov, Březová 

 

Program:  

1. Kontrola bodů ze schůze rady, ze dne 10.6.2019 

2. MŠMT – dotace, volnočasovky, vzdělávání 

3. ZPV dorost 

4. 72 hodin 

5. Odznaky odborností 

6. Kronika 

7. OZ 

8. Různé 

 

Jednání: 

❖ Kontrola bodů (informace) 

➢ Zakoupení licence programu na vyhodnocení výsledků soutěží 

➢ Částka k čerpání financí z OSH na volnočasové aktivity SDH okresu Sokolov 7.000,- 

▪ Všichni informováni 

 

 

 



❖ OORM se usnáší na čerpání dotace na volnočasovky z OSH Sokolov způsobem nákupu 

čipových hodinek (v případě nefunkčnosti hodinek, nákup vstupenek s dlouhou 

platností), do sokolovského bazénu, které by měli být dodány na OORM do konce září 

2019 pro SDH která se zúčastnila Hry plamen pro rok 2019. Další systém čerpání se 

dohodne na další nejbližší schůzi OORM. 

➢ Pro: 6  Proti: 0   zdržel se:   0 

❖ Školení vedoucích mládeže proběhne 9. a 10.11.2019 pořádané KORM Karlovarského 

kraje. Dotace z MŠMT na vzdělávání pro OSH Sokolov ve výši 21.000,- které budou 

vyčerpány. 

❖ Na DH dostupné informace o první pomoci a věkových kategoriích pro soutěž dorostu. 

Soutěž dorostu Hry Plamen se bude konat, a termín a místo pořádání se dohodne na 

příští radě. Pravděpodobný termín 17.4.2019.  

❖ Je dostupná registrace na akci 72 Hodin na www.72hodin.cz, datum konání od 10. do 

13.10.2019. 

❖ OORM se usnáší na vynechání III. Okruhu z celoroční činnosti kolektivů pro ročník 

2019/2020 Hry Plamen. 

➢ Pro:    6                            Proti:   0                            Zdržel se:   0 

▪ SCHVÁLENO 

❖ OORM se usnáší na způsobu zápisu do kroniky kolektivu mladých hasičů a to tak, aby 

kronika vypadala a odpovídala platné směrnici Hry Plamen, přičemž záznam o 

jednotlivých okruzích volnočasových aktivit z celoroční činnosti musí být prokazatelný. 

Tím se rozumí buď fotografie, nebo zápis s fotografií, nebo zápis, ve kterém bude jasně 

uvedeno kde, kdo, kdy a co! U kronik obrazových (foto), musí být k jednotlivým 

fotografiím jasně uvedeno o co se jedná a to písemně. Pokud nebudou tyto podmínky 

splněny bude se na okruh, respektive kroniku pohlížet jako nesplněno. 

➢ Pro: 6   Proti: 0  zdržel se:    0 

▪ SCHVÁLENO 

❖ OZ okresního kola Hry Plamen pro ročník 2019/2020 bude zpracováno po dodání 

nezbytných informací, které nám dodá SDH Rotava do příští rady OORM. 

 

 

 

http://www.72hodin.cz/


❖ Různé   

Na následující radě bude zapotřebí předat odznaky: 

➢ Rozhodčí II – 2x 

➢ Vedoucí II – 2x 

➢ Vedoucí III – 1x 

➢ Po letošních zkouškách vedoucích MH bude zapotřebí dodat 7x odznak Vedoucího 

MH III. Žádáme VV OSH Sokolov o zajištění odznaků do termínu konání školení. 

▪ OORM žádá VV OSH Sokolov o dodání záložek z SH ČMS pro výchovu mládeže. 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:35 hodin. 

Další rada dne 1.10.2019 v 18:00 hodin 

Zapsal: Radek Grapa      Ověřil: Lenka Marková 


